
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/123/25 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 425 822,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 250 371,83 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 175 450,93 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów.Tabela nr 1. Plan 

dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 70 694,69 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 70 694,69 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0,00 70 694,69 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 86 729,76 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

0,00 60 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3682



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 60 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
0,00 26 729,76 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 26 729,76 

758   Różne rozliczenia 0,00 91 882,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 91 882,38 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 84 994,38 

   
Zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2024 roku 
0,00 84 994,38 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 6 888,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy – dodatkowe środki z 

tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 6 888,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 065,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 065,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0,00 1 065,00 

   

Decyzja nr ARG.6232.2.17.2025 kara pieniężna za 

nieosiągnięcie poziomu recyklingu i przygotowania 

do ponownego użycia odpadów komunalnych za 

2024 rok 

0,00 1 065,00 

bieżące razem: 0,00 250 371,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3682



758   Różne rozliczenia 0,00 175 450,93 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 175 450,93 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 175 450,93 

   
Zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2024 roku 
0,00 175 450,93 

majątkowe razem: 0,00 175 450,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

         

Ogółem: 0,00 425 822,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 505 822,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 164 682,76 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 341 140,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 80 000,00 zł, w tym wydatki 

majątkowe o kwotę 80 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków.     

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3682



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

750   Administracja publiczna zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

752   Obrona narodowa zwiększenie 201 140,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 181 140,00 181 140,00 

 75295  Pozostała działalność zwiększenie 201 140,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 181 140,00 181 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3682



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych zwiększenie 181 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 140,00 181 140,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie zwiększenie 6 888,00 6 888,00 6 888,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność zwiększenie 6 888,00 6 888,00 6 888,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 1 362,61 1 362,61 1 362,61 1 362,61 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 935,16 4 935,16 4 935,16 4 935,16 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 590,23 590,23 590,23 590,23 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia zwiększenie 26 729,76 26 729,76 26 729,76 26 729,76 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększenie 26 729,76 26 729,76 26 729,76 26 729,76 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie 24 229,76 24 229,76 24 229,76 24 229,76 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3682



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zwiększenie 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 

zwiększenie 505 822,76 164 682,76 164 682,76 33 617,76 131 065,00 341 140,00 341 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3682



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 

podstawie odrębnych ustaw: 

1) dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 31 187,28 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 31 187,28 zł, 

zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.  Tabela nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy 

związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 
Dochody bieżące 

  

750   Administracja publiczna 651,31    0,00    651,31    

 75095  Pozostała działalność 651,31 0,00 651,31 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

651,31 0,00 651,31 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 651,31 0,00 651,31 

758   Różne rozliczenia 23 355,00    6 888,00    30 243,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 355,00    6 888,00    30 243,00    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

23 355,00    6 888,00    30 243,00    

   
Fundusz Pomocy ( dodatkowe 

zadania oświatowe ) 
23 355,00    6 888,00    30 243,00    

801   Oświata i wychowanie 292,97 0,00 292,97 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

292,97 0,00 292,97 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

292,97 0,00 292,97 

   
Fundusz Pomocy – materiały 

edukacyjne dla uczniów  
292,97 0,00 292,97 

 
Wydatki bieżące 

  

750   Administracja publiczna 651,31    0,00    651,31    

 75095  Pozostała działalność 651,31 0,00 651,31 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
651,31 0,00 651,31 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 651,31 0,00 651,31 

801   Oświata i wychowanie 23 647,97 6 888,00 30 535,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3682



 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

292,97 0,00 292,97 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności)w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

292,97 0,00 292,97 

   
Fundusz Pomocy – podręczniki SP 

Dukla 
292,97 0,00 292,97 

 80195  Pozostała działalność 23 355,00 6 888,00 30 243,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 387,87 1 362,61 4 750,48 

   
Fundusz Pomocy ( dodatkowe 

zadania oświatowe ) 
3 387,87 1 362,61 4 750,48 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
18 398,79 4 935,16 23 333,95 

   
Fundusz Pomocy ( dodatkowe 

zadania oświatowe ) 
18 398,79 4 935,16 23 333,95 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 553,57 590,23 2 143,80 

   
Fundusz Pomocy ( dodatkowe 

zadania oświatowe ) 
1 553,57 590,23 2 143,80 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
14,77 0,00 14,77 

   
Fundusz Pomocy ( dodatkowe 

zadania oświatowe ) 
14,77 0,00 14,77 

2) dochody z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 

nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml w kwocie 69 812,55 zł, dochody z tytułu wydania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 290 000,00 zł, oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, 

ustalone w tabeli 6 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, które po zmianie wynoszą 

422 856,39 zł,  zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały.   Tabela nr 4. Plan dochodów z tytułu opłat za 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml, z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkotykowych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
359 812,55 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
359 812,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3682



 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
69 812,55 

 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
290 000,00 

 
Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 422 856,39 

 85153  Zwalczanie narkomanii 24 000,00 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 

szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

narkomanii, z tego: 

24 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 813,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 187,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z tego: 398 856,39 

 2360 Dotacje na zadania zlecone do realizacji organizacjom 

pozarządowym na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie zgodnie  z załącznikiem do 

uchwały 

74 000,00 

 2800 Dotacja celowe dla Ośrodka Kultury w Dukli na realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 

100 000,00  

  Prowadzenie profilaktycznej działalności w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności 

dla dzieci, młodzieży i ich rodziców, w tym: 

224 856,39 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 300,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 429,76 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 082,79 

 4300 Zakup usług pozostałych 90 843,84 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

§ 4. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego w kwocie 783.054,82 zł zgodnie z tabelą nr 5. Tabela nr 5. 

Wydatki z Funduszu Sołeckiego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkow

e 
600 

 
Transport i 

łączność 
456 128,01   

62 705,83 393 422,18 
60016 Drogi gminne 152 564,82 w tym 

10 000,00 142 564,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3682



Chyrowa Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze 

gminnej nr 101 w 

Chyrowej  0,00 17 554,70 

   Łęki 

Dukielskie 
Zakup kruszywa celem 

utwardzenia dróg 

gminnych w Łękach 

Dukielskich 10 000,00 0,00 

   
Wykonanie nakładki 

bitumicznej na odcinku 

drogi  gminnej Nr 2196 

na odległości ok.102 

mb.  
0,00 30 000,00 

   Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej na chodnik 

przy drodze nr 1248 na 

odcinku ok.134 mb. 

droga wokół Szkoły 

Podstawowej w 

Łękach Dukielskich    0,00 10 000,00 

   

Nowa Wieś 

Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze 

gminnej w Nowej Wsi 

„przez wieś”  
0,00 19 972,07 

   

Olchowiec 

Opracowanie 

dokumentacji na 

remont (przebudowa) 

drogi gminnej 

Olchowiec Kolonia o 

numerze  działek 

326/1, 117/2, 326/3, 

344, 346/1, 347 około 

1900 mb.   0,00 15 770,45 

   

Tylawa 
Kontynuacja budowy 

drogi gminnej nr 642  

0,00 33 267,60 

   

Wietrzno 

Wykonanie nakładki  

asfaltowej na drodze 

koło p. Jastrzębskich 

droga gminna nr 167     
0,00 16 000,00 

60017 Drogi 

wewnętrzne 
303 563,19 w tym 

52 705,83 250 857,36 

Barwinek 
Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 93 
0,00 22 000,00 

Jasionka 

Zakup i transport 

kruszywa  
2 000,00 0,00 

Roboty ziemne koparką  
3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3682



Głojsce 

Położenie nakładki  

asfaltowej na 

wymienionych działkach 

gdzie znajduje się droga i 

parking 3001, 3002, 

3009/1   0,00 45 944,82 

Iwla 

Położenie nakładki 

asfaltowej na drodze 

wewnętrznej na Łoną 

Górę numer działki 

2770, 2653 oraz 3052  0,00 51 685,65 

Nadole 
Wykonanie nakładki 

bitumicznej na drodze 

wewnętrznej numer 437  
0,00 43 167,30 

Myszkowskie 
Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze 

numer 869/1  
0,00 22 389,44 

Równe 
Przebudowa odcinka 

nawierzchni ścieżki - 

drogi przez wieś Równe  
0,00 33 000,00 

    
Zboiska Zakup kruszywa      

0,00 0,00 

    

Teodorówka 

Wykonanie nakładki 

asfaltowo- bitumicznej 

droga wewnętrzna nr 

1325  0,00 18 000,00 

    Mszana Wykonanie nakładki 

asfaltowej na 55 

metrowej drodze nr 170 

w Mszanie wraz z 

wykonaniem placu 

manewrowego przy 

granicy z drogą 

powiatową    0,00 14 670,15 

    

Wietrzno 

Wymiana i założenie 

korytek przy drodze nr  

315/1 koło p. 

Chomentowskich  
10 000,00 0,00 

    
Zakup i założenie rur 

przepustowych na drodze 

do Sośniny nr 255   
3 000,00 0,00 

    
II etap zakupu  jumb i 

położenie na drodze od 

p. Pietruszka do p. 

Dembiczak dr 444  
21 000,00 0,00 

    

Zyndranowa 

Oczyszczanie i 

odkrzaczanie drogi nr 36 

wewnętrznej w 

Zyndranowej   13 705,83 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3682



754  Bezpieczeństw

o publiczne i 

ochrona 

przeciwpożar

owa 

30 000,00   

5 000,00 25 000,00 
75412 Ochotnicze 

straże 

pożarne 

30 000,00 w tym 

5 000,00 25 000,00 
   

Mszana 
Opracowanie projektu i 

zezwolenia na budowę 

remizy dla OSP Mszana  
0,00 11 000,00 

 

Równe 

Zakup przyczepki 

samochodowej 

dwuosiowej do przewozu 

sprzętu strażackiego  
0,00 14 000,00 

 

Zyndranowa 
Zakup wyposażenia dla 

OSP Zyndranowa    

5 000,00 0,00 
900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

79 649,70  

0,00 79 649,70 
90015 Oświetlenie 

ulic placów, 

dróg 

79 649,70 w tym 

0,00 79 649,70 
    

Łęki 

Dukielskie 

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej na 

wykonanie oświetlenia 

dla zamontowania trzech 

lamp ulicznych przy 

gminnej drodze nr 682  0,00 4 556,40 

    Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej na 

wykonanie oświetlenia 

dla zamontowania dwóch 

lamp przy gminnej 

drodze nr 826 0,00 3 000,00 

    Barwinek 
Postawienie lampy 

solarnej sztuk 1  
0,00 3 152,15 

    Zawadka 

Rymanowska Projekt oświetlenia w 

ciągu drogi powiatowej i 

drogi gminnej w 

Zawadce Rymanowskiej  

0,00 5 828,35 

    Jasionka 

Wykonanie budowy 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Jasionka   

0,00 52 556,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3682



    

Równe 

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oświetlenia  

ulicznego 

w miejscowości Równe : 
 

1.Ulica Długa – 

oświetlenie wydzielone 

na odcinku o długości 

około 150 m. 
 
2. Ulica Zenona Staronia 

– oświetlenie wydzielone 

na odcinku o długości 

około 150 m. 
 
3. Ulica Zenona Staronia 

– oświetlenie wydzielone 

na odcinku o długości 

około 230 m. 0,00 10 556,40 
921 

 

Kultura 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

177 720,71   

96 664,31 81 056,40 
92109 Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

177 720,71 w tym 

96 664,31 81 056,40 

Głojsce 
Doposażenie Domu 

Ludowego  
10 000,00 0,00 

Cergowa 
Rozbudowa i 

przebudowa Domu  

Ludowego w Cergowej  
0,00 57 556,40 

Trzciana 

Zakup wyposażenia 

kuchni w Domu  

Ludowym w Trzcianie  

11 252,79 0,00 

Wykopanie i podłączenie 

studni głębinowej przy 

Domu Ludowym  w 

Trzciane  
12 000,00 0,00 

Lipowica 

Zakup  wyposażenia do 

Domu Ludowego w 

Lipowicy 
19 993,95 0,00 

Zakup ławek i stołów do 

altany  
6 000,00 0,00 

Zakup kwiatów i 

krzewów na posesję koło 

Domu Ludowego  

1 000,00 0,00 

Wietrzno 
Doposażenie Sali Domu 

Ludowego     
7 556,40 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3682



Zawadka 

Rymanowska 

Modernizacja korytarza i 

schodów na poddaszu w 

Domu Ludowym w 

Zawadce Rymanowskiej  

0,00 18 000,00 

Zboiska 

Zakup materiałów do 

remontu sali i kuchni w 

Domu Ludowym w 

Zboiskach   
19 000,00 0,00 

Zakup materiałów do 

zagospodarowania i 

utwardzenia placu przy 

Domu Ludowym w 

Zboiskach 
4 861,17 0,00 

Zakup wyposażenia do 

Domu Ludowego w 

Zboiskach 
5 000,00 0,00 

Zakup i montaż 

klimatyzatora w kuchni 

Domu Ludowego w 

Zboiskach 0,00 5 500,00  
926  Kultura 

fizyczna 
39 556,40   

0,00 39 556,40 
 92695 Pozostała 

działalność 
39 556,40 w tym 

0,00 39 556,40 
    Teodorówka 

Budowa obiektów małej 

architektury w miejscu 

publicznym – plac zabaw 

w Teodorówce działki nr 

1434,1436,1437- etap II    
0,00 39 556,40 

Wydatki łącznie 783 054,82   164 370,14 618 684,68 

§ 5. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

130 000,00 zł, z przeznaczeniem na budowę przyłączy kanalizacyjnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Kuffner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3682


		2025-09-26T12:09:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




